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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

Wniebowstąpienie Pańskie  - 29.05.2022 r.

1.Dzisiaj przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Dopełnieniem tajemnicy
zmartwychwstania Chrystusa jest Jego wniebowstąpienie, a więc powrót do Ojca. Jezus
odchodzi, zostawiając jednak obietnicę ciągłej obecności wśród nas w mocy Ducha
Świętego.

2. Wczoraj wyruszyła z naszej parafii 28 piesza pielgrzymka do Wiela licząca 40 osób i po raz
5 pielgrzymka rowerowa w liczbie 5 osób. Powrót pielgrzymów pieszych dzisiaj w godzinach
wieczornych ok. 20.00. Chciałem już teraz bardzo podziękować tym wszystkim, którzy
zaangażowali się w przygotowanie tej pielgrzymki i za udział w niej wszystkich pielgrzymów.

3. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobotę miesiąca. Spowiedź św.
 pierwszopiątkowa dla od godz. 16.30. Szczególnie zapraszam po raz pierwszy dzieci
przyjęte do I Komunii św., dzieci kończące I piątki, i obowiązkowo kandydatów do
bierzmowania. W sobotę pół godziny przed Mszą św. różaniec Róż Matek.

4. Skorzystajmy z zaproszenia do wzięcia udziału w nabożeństwach majowych



odprawianych w dni powszednie po pierwszej wieczornej mszy św.

5. Po mszy św. do odebrania nowy numer nowy numer „Pielgrzyma”

6. Wraz z tegoroczną diecezjalną pielgrzymką pieszą na Jasną Górę organizowana jest po raz
pierwszy pielgrzymka rowerowa do Częstochowy.  Trwać będzie od 6 do 13 sierpnia 2022 r. i
wyruszy spod kościoła Świętej Trójcy w Kościerzynie. Szczegółowe informacje na plakacie w
gablocie parafialnej.  Zapisy na stronie internetowej  patrykwazynski@gmail.com – liczba
miejsc ograniczona.

7. Dużymi krokami zbliża się Uroczystość Bożego Ciała. Nawiązując do tradycji   w tym roku
pójdziemy w procesji do czterech ołtarzy   następującą trasą: z kościoła ul. Szkolną, Długą,
Lipową, Brzozową, Akacjową, Kaszubską do domu ks. Kiliana a potem wrócimy się do ul.
Długiej i pójdziemy do kościoła ul. Długą i Kościelną. Bardzo proszę, aby ołtarze
przygotowali w następujących miejscach:

-  I ołtarz na rogu ul. Brzozowej i Lipowej mieszkańcy ul. Osiedlowej nr.6 kl. A i B 

-  II ołtarz na polu przy ul. Akacjowej mieszkańcy ulicy Źródlanej i Ogrodowej

- III ołtarz na ul. Kaszubskiej przy domu ks. Kiliana mieszkańcy ul. Różanej, Łąkowej, Zacisza,
Jeziornej i Kościelnej

-  IV ołtarz przy kapliczce na rogu Długiej i Kościelnej mieszkańcy ul. Osiedlowa 6 kl. C, D i E

 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 30.05.2022 r

Godz. 18.00   P/ o spokój duszy dla ++ Jadwigę w 15 rocznicę śmierci, Józefa, Tomasza,
Danutę i Stanisława Kaszubowskich 

Wtorek 31.05.2022 r

Godz. 18.00   P/ w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże i
zdrowie za wstawiennictwem Matki Najświętszej i Świętego Maksymiliana dla całej rodziny
w kolejną rocznicę ślubu

Godz. 18.30 P/ o radość nieba dla + Teresy Plata – intencja od uczestników pogrzebu               
  

Środa 01.06.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ mamy Jadwigi w 6 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem ojca Klemensa Ramczykowskich i Stanisława oraz za dusze w czyśćcu
cierpiące 

CZWARTEK 02.06.2022 r

Godz. 18.00 P/ o radość nieba dla ++ Elżbietę Kozikowską ze wspomnieniem Jana
Kozikowskiego oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

PIĄTEK 03.06.2022 r

Godz, 18.00   P/ o radość nieba dla ++ rodziców Jana i Kazimierę Węsierskich, Mariannę i
Władysława Kamińskich oraz ciocię Wandę

                         G/ o radość nieba dla + Antoniego Żywickiego – intencja od zakładu
pogrzebowego     

Sobota 04.06.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy dla ++ Mirosława Podjaskiego z okazji urodzin ze
wspomnieniem rodziców Heleny i Mirosława

Niedziela 05.06.2022 r

Godz. 8.30    P/ o radość nieba dla ++ Antoniego Pastwa w 4 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem Elżbiety i Zygmunta Pek oraz dusze w czyśćcu cierpiące

Godz. 11.00   P/ w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże
zwłaszcza o zdrowie za wstawiennictwem naszych Świętych Patronów dla Jacka i Teresy
oraz całej rodziny



Godz. 16.00 P/ w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże
zwłaszcza o zdrowie za wstawiennictwem naszych Świętych Patronów dla Beaty z okazji 55
urodzin

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


